
UCHWAŁA NR XLI/272/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

Z DNIA 6 SIERPNIA 2014 R. 

 

w sprawie : zatwierdzenia zmiany w Planie Odnowy Miejscowości  Lipica. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz.  594 ze zm.) Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXX/211/13 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 7 listopada 2013 r. w sprawie 

zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Lipica, w załączniku do uchwały w pkt 6. Kierunki 

rozwoju i opis planowanych przedsięwzięć,  dodaje się ppkt 8), który otrzymuje brzmienie: 

„8) Zadanie: Zagospodarowanie zbiornika przeciwpożarowego dla celów rekreacyjnych                          

w  msc. Lipica 

a. Zakres działań: 

- wykarczowanie, wyrównanie, obsianie trawą terenu wokół zbiornika, 

- wykonanie zejścia z drogi gminnej na zagospodarowany teren, 

- oczyszczenie zbiornika, wyrównanie skarp, odnowienie mnicha, 

- wykonanie drewnianego ogrodzenia, 

- przygotowanie miejsca na ognisko,  

- nasadzenia roślinności, 

- ustawienie 3 ławeczek parkowych i kosza na śmieci.  

b. szacowany koszt – ok. 15 000 zł 

c. termin realizacji – 2014 r. lub 2015 r. 

d. źródła finansowania – budżet gminy, budżet Samorządu Województwa w ramach konkursu 

„Aktywna wieś Warmii, Mazur i Powiśla” 

 

§ 2 

Zmiany w treści planu przyjęte zostały uchwałą zebrania wiejskiego Nr 1/2014  sołectwa Lipica w 

dniu 29 lipca 2014 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sępopolu 

     Tadeusz Sosnowski 


